1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB – CNTĐ - KKD                                          TpHCM, ngày    tháng    năm 2019

 H NG

V   Đ        ọc phần TTDN trong HKII – NH 2019 - 2020 - Đối với Sinh

viên bậc cao đẳng ngành Logistics Khóa 2018

C                                    a   ẳng ngành Logistics Khóa 2018

N              ố                              –              –        a

   a      T        D a                                a   ẳ

   a           ệ            a       ệ                a :

1. Đố           đ ều kiện thực tập

- Sinh viên b    a   ẳng ngành Logistics Khóa 2018 – CD18LOG1

- Môn h      ớc: Không

- Thời gian th c t p: 10 tuần (từ   /  /       n 18/04/2020), Cụ thể      a :

STT Công ty tiếp nhận TTDN Thời gian thực tập

1 Công ty TNHH Quốc T  Delta Th  Sáu và Th  b y

2 U&I Logistics Corporation Th  N      T   Sáu

3 Công Ty Cổ Phần Kho Hàng Hóa U&I Th  N      T   Sáu

2.   ờ    a  – địa đ    đ

- T ờ    a            a       ệp th c t p từ       a                  ớc 11h30

ngày 28/12/2019.

- Đ a   ể                           a  T D –       A         a   T

- Sinh viên có tên trong danh sách Lớp Logistics Khóa 2018 – CD18LOG1 (trừ

       ã    c nh n TTDN t i Công ty Delta)    a       ý TTDN   t này sẽ

           ý Đ t sau d  ki n tháng 06/2020

- Mỗi h c sinh chỉ            ý TTDN   i 1 trong 2 Doanh nghiệp theo danh

           ới:

STT
Tên doanh

nghiệp
Địa chỉ doanh nghiệp

Số l  ng

SV tiếp

nhận

N  ời liên hệ /

Đ ện thoại

1
U&I Logistics

Corporation

No 9, Ngo Gia Tu St, Chanh

Nghia Ward, Thu Dau Mot

City, Binh Duong Province

20 Mr. Tâm

0977274527

2

2

Công Ty Cổ

Phần Kho

Hàng Hóa U&I

Số 4   Đ ờng số 6, KCN Việt

Nam – Singapore (VISIP 1),

Thu   A   B    D

5
Mr. Lâm

0913951155

- Khoa không gi i quy          ờng h             ễ.

 Nơi nhận:

  -   C  T  ớ  CD18LOG1

-      PK

 RƯỞNG KHOA

(Đã  ý)